
Sevgili öğrencilerimiz; 

2020-21 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemine uzaktan öğretimle başlamış durumdayız. 

Matematik Bölümü olarak tüm öğretim elemanlarımızla Canlı Yayın derslerimize hazır 

durumdayız. Bu yıl YKS ile bölümümüzü kazanan öğrencilerimizle 30.09.2020 tarihinde 

internet üzerinden bir Bölüm Tanıtım Toplantısı gerçekleştirdik. Toplantının video kaydına 

bölüm duyurularımızdan ulaşabilir ve izleyebilirsiniz. Bu toplantıda konuştuklarımızdan 

bazılarını ve Güz Dönemi boyunca öğrencilerimizden bilmelerini isteğimiz önemli 

hususlardan birkaçını burada sizlere tekrar ve özet olarak başlıklar hâlinde duyurmayı istedik. 

 

1) Öğrenciliğiniz süresince sık sık kullanmanız gereken program ve internet (web) sayfaları 

hakkında bilgilendirme. 

 Öğrenciliğiniz süresince sık sık üniversitemizin, fakültemizin ve bölümümüzün 

internet sayfasındaki bilgilendirmeleri okumanız gerekecektir. Sınav tarihleri, ders planları, 

bölüm etkinlikleri gibi pek çok bilgiye bölüm internet sayfamızdan ulaşabilirsiniz. 

1.1)Öğrenci Otomasyonu: Web ( https://ogrotomasyon.uludag.edu.tr/Default.aspx ) ve 

Mobil (https://mobilogr.uludag.edu.tr/Login.aspx) olmak üzere iki türü (versiyonu) 

bulunan öğrenci otomasyonunu kullanarak yapabileceklerinizden bazıları aşağıda 

verilmiştir. Öğrenci Otomasyonuna bilgisayar üzerinden bağlanmak istediğinizde “web” 

versiyonunu, cep telefonunuz üzerinden bağlanmak istediğinizde “mobil” versiyonu 

kullanmalısınız.  

Öğrenci Otomasyonu ile yapabileceklerinizden bazıları: 

 Ders alma (Derse kaydolma),  

 Sınav notlarını öğrenme ve inceleme,  

 Haftalık ders programınızı inceleme, 

 Derslerden aldığınız eski sınav sonuçlarınızı (notlarınızı, transkriptinizi) inceleme, 

1.2)UKEY: (https://ukey.uludag.edu.tr/) Almakta olduğunuz derslerle ilgili, içerik, takip 

edilecek kaynak ve materyal, derslerin video kayıt bağlantıları UKEY üzerinde yer 

almaktadır. Sınavlarının online yapılacağı duyurulan derslerin sınavları UKEY üzerinden 

yapılmaktadır. 

1.3)Bilgi Paketi: (http://bilgipaketi.uludag.edu.tr/) Üniversitemizin tüm bölümlerine ait 

derslerin listesine ve ders içeriklerine buradan ulaşabilirsiniz. 

1.4)Öğrenci Mail: Üniversitemiz tarafından sizlere öğrenci numaranızla başlayan ve 

uzantısı ogr.uludag.edu.tr olan bir e-posta adresi verilmiştir. Üniversite ile ilgili 

yazışmalarınızın tümünde, canlı yayın ders bağlantılarında (Google Meet ve Google 

Classroom uygulamalarında) bu e-posta adresini kullanmalısınız. 
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Öğrenci Otomasyonu, UKEY, Bilgi Paketi ve Öğrenci Mail sistemine ulaşmak için 

üniversitemizin ana sayfasındaki öğrenci sekmesini  (https://uludag.edu.tr/site/ogrenci) 

kullanabilirsiniz.  

 

2) Öğrenciliğiniz süresince sık sık okumanız gereken yönetmelik ve yönergeler hakkında 

bilgilendirme. 

 Üniversitemizin internet ana sayfasının en alt kısmında önemli pek çok internet 

sayfasının bağlantıları paylaşılmaktadır. Bu bağlantılardan birinde ise Yönetmelik ve 

Yönergeler bulunmaktadır (http://www.uludag.edu.tr/konu/view/39). Öğrencilik yaşamınız 

boyunca karşılaşabileceğiniz, örneğin; 

 Derslerden başarısız olursam neler olur? 

 Ders kayıtlarımı nasıl yapacağım? 

 GANO, YANO nedir? 

 GANOM yüksek olursa bölümü daha kısa sürede bitirebilir miyim? 

 GANOM kaç olduğunda ne kadar derse yazılabilirim? 

 BDS (Bağıl Değerlendirme Sistemi) nedir? Dersten başarılı olmam, yani geçer not 

almam nelere bağlıdır?  

 Harf notları nelerdir? Hangi harf notu hangi anlama gelir?  

 Çift diploma sahibi olabilir miyim? 

 Yan dal sertifikası almak için ne yapmalıyım? 

 Acaba okulu bitirmem için ne kadar sürem kaldı? 

gibi pek çok sorunun cevabı bu yönetmelik ve yönergelerde yer almaktadır. 

 

3) 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Güz bölüm dönemi derslerimiz ve derslerde uyulacak 

kurallar hakkında bilgilendirme. 

 Tüm dünya ile birlikte yaşadığımız salgının yayılmasını önlemek için bazı tedbirlerin 

alınması gerekli olmuştur. Birey olarak her bir insanımızın sağlığı çok değerlidir. Bu nedenle 

bölümümüzdeki tüm derslerin 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı Güz Döneminde uzaktan 

öğretim yoluyla yapılması kararını aldık. Temennimiz en kısa sürede salgından kurtulmak ve 

yüz yüze öğretime başlayabilmektir. Biliyorum ki öğrenci için sınıf ortamında olmadan, ders 

aralarında koridorda dolaşamadan, kantinde aynı masada sohbetlerde bulunamadan, dersin 

hocasıyla ve öğrencilerle canlı ve karşılıklı tartışmalar yapmadan, yemekhane kuyruğunda 

bekleyemeden, otobüste, metroda ulaşım araçlarında arkadaşlarla yapılan sohbetler 

olmadan sadece online ders yaparak öğrenmenin gerçekleşmesi oldukça zordur. Tüm bu 

saydıklarımız öğrenmeyi kolaylaştıran tali (yardımcı) ama önemli unsurlardandır fakat 

sağlığımız yerinde değilse bunların hiçbirinin kıymeti kalmamaktadır. Bu nedenle içinde 
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bulunduğumuz Güz Dönemi dersleri ve sınavları online olarak uzaktan yapılacaktır ve 

sizlerden aşağıdaki açıklamalarda belirtilenlere uymanız istenecektir: 

 Dersler Google Meet üzerinden bölüm web sayfamızda duyurulan ders saatlerinde 

canlı olarak anlatılacaktır. Canlı olarak yapılacak bu derslere katılabilmeniz için dersin 

öğretim üyesi birkaç değişik yöntem kullanabilir: 

o Yöntem 1: Ders katılım bağlantısını ogr.uludag.edu.tr uzantılı e-posta 

adresinize gönderebilir. 

o Yöntem 2: Ders katılım bağlantısını UKEY üzerinden  paylaşabilir. 

o Yöntem 3: Ders katılım bağlantısını Google Classroom üzerinden  paylaşabilir. 

ÖNEMLİ: Derse katılımları mutlaka ogr.uludag.edu.tr uzantılı e-posta bilgileriniz ile yapınız. 

Diğer şahsi e-posta adresleriyle yapacağınız katılımlar geçersiz olacaktır.  

DİKKAT: Sizlerden isteğimiz derse katılım yaptığınızda ilk iş olarak Google Meet ekranında 

karşılaşacağınız Chat (Sohbet) kısmına öğrenci numaranızı, adınızı ve soyadınızı 

yazmanızdır. 

Böylece derse hangi öğrencilerin katıldığı, hangi öğrencilerin katılmadığı belirlenebilecektir. 

Öğrenci numaranızı, adınızı ve soyadınızı yazmak ders yoklama kaydının oluşması anlamına 

gelecektir. Aşağıda temsili olarak öğrenci numarası 0840099, adı ve soyadı Basri ÇELİK olan 

bir öğrencinin MAT1005 Soyut Matematik-I dersine girdiğinde yazacağı bu bilgileri gösteren 

ekran resimleri yer almaktadır. 

 

Sağ alt köşede bulunan yazma alanına öğrenci numaranızı, adınızı ve soyadınızı yazdıktan 

sonra yazma alanının sağında yer alan uçak resmine tıklamak suretiyle ders yoklama 

tutanağına bilgilerinizi gönderebilirsiniz. 



 

 

Google Meet üzerinden yapılacak canlı derslere bilgisayar, tablet ya da akıllı telefonunuzdan 

giriş yapabilirsiniz. 

DİKKAT: Sizlerden isteğimiz ders sırasında zorunlu kalmadıkça mikrofonunuzun kapalı 

olmasıdır. Mikrofonunuzu kapatmak (veya kapalı iken açmak) için CTRL+d tuş 

kombinasyonuna basabilir ya da daha kolayı aşağıdaki resimde görünen mikrofon kısmına 

tıklayabilirsiniz. 

 

CTRL+e tuş kombinasyonu ya da kamera düğmesi tıklanarak kamera için açık ve kapalı 

konumlarına geçiş yapmak mümkündür. 

ÖNEMLİ: Canlı yayın dersleri sırasında her bir ders saati için en az 25 dakika kayıt 

alınacaktır. Dersin öğretim elemanı birkaç dersi blok olarak yapabilir. Ders anlatımlarının 

bitiminde dersin öğretim üyesiyle sesli ve görüntülü olarak görüşebilir sorularınızı 

sorabilirsiniz. Zorunlu olan durumlarda ders sırasında sesli olarak ya da chat (sohbet) kısmına 

yazarak öğretim elemanı ile iletişime geçebilirsiniz. (Örneğin, benim çok kez yaptığım gibi,  

ders başladığı hâlde dersin öğretim elemanı ders kaydını başlatmayı unutabilir. Bu gibi 

durumlarda hatırlatma için sesli olarak ya da chat kısmına yazarak durumu iletmenizde fayda 

var.) 

 



ÖNEMLİ: Dersin öğretim elemanı sizlere farklı biçimlerde değerlendirilecek ödevler 

verebilir. Dersler canlı olarak Google Meet üzerinden yapılacaktır. Canlı derslerin dışında 

UKEY ve Google Classroom dersin öğretim elemanı tarafından  kullanılabilecek ve bu 

platformlar üzerinden ödevler verilebilecektir. Ödevlerin belirlenen zaman dilimi içinde bu 

platformlar üzerinde belirtilen biçimde teslim edilmesi gereklidir. Ödevlerin değerlendirme 

ve katkı biçimi öğretim üyesi tarafından öğrencilere duyurulacaktır. Ödevlerin değerlendirme 

biçimi derslere göre değişkenlik gösterebilir. Bazı derslerde ödevler arasınava, bazı derslerde 

yarıyıl sonu sınavına katkı sağlayabileceği gibi bazı derslerde ödevler kanaat notu için 

kullanılabilir. Derslerde öğretim elemanlarının ödev verme zorunluluğu bulunmamaktadır. 

İsteyen öğretim üyesi dersi için uygun görüyorsa ödev verebilir, uygun görmüyorsa ödev 

vermeyebilir. 

 

4) Uzaktan öğretim süresince sizlerden yapmanızı istediğimiz bazı şeyler… 

 Derslerine itina ile hazırlanmış olan öğretim elemanlarımız öğrencilerinin derslerinde 

öğrenme isteği içinde olmasını bekler. Güz dönemi boyunca her ne kadar uzaktan öğretim 

yapacak olsak da dersleri canlı olarak yapacak olmamız öğrenmenizi bir nebze 

kolaylaştıracaktır. Soru sormayı ihmal etmeyin. Dersi derste öğrenmek en iyisidir ve bunun 

için ders sırasında aklınızda soru olaşan kısımları mutlaka dersin öğretim üyesine sorunuz. 

Sorunuzu unutmamak için Google Meet platformunun Sohbet (Chat) kısmından yazabilir, 

ders bitiminde sesli olarak ve gerekirse görüntülü olarak sorabilirsiniz.  

 Dersin öğretim üyesi dersi için Google Classroom sınıfı oluşturmuşsa canlı ders 

sırasında Google Classroom üzerinden dersin sayfasına giriş yapıp, aklınıza takılan yerler 

hakkında buradan paylaşım yapabilirsiniz. Google Classroom sayfa yapısı hepinizin çok iyi 

bildiği Facebook sayfa yapısı gibidir. Burada hem öğretim üyesi hem de öğrenciler ders 

hakkında resim, fotoğraf, belge paylaşımı yapabilir, sorular sorabilir, sorulan sorulara 

cevaplar verebilir. Sadece ders sırasında değil istediğiniz zaman Google Classroom üzerinden 

derslerinizin sayfasına girip bilgi ve soru paylaşımı yapabilirsiniz. Bu ortamı ilgili ders için bir 

tartışma forumu hâline getirmeniz sizler için faydalı olacaktır. 

 Ve, eğer mümkünse evinizin bir odasını, mümkün değilse evinizde uygun bir köşeyi 

kendinize ders dinleme ve çalışma mekânı olarak düzenlemenizi öneriyoruz. Evinizdeki tüm 

bireylerin bu odanın (ya da bu köşenin) sizin için okuldaki sınıf gibi olduğunun bilincinde 

olmasını bekliyoruz. (Bunu sağlayabilmek için gerekirse bu yazımızı evinizdeki bireylere de 

okutabilirsiniz).  Etrafınızda çeldiricilerin çok olduğu yerlerde dersi izlemeniz sizin için 

yeterince verimli olmayacaktır.  Hazırladığınız ders dinleme mekânınızda mümkün mertebe 

kendinize verimli olacak düzenlemeleri yapınız. Canlı derslere katılım ve diğer platformlara 

(UKEY, Öğrenci Otomasyonu, Google Meet, Google Classroom) ulaşımı masaüstü ya da 

dizüstü bilgisayar, tablet veya cep telefonlarınızdan yapabilirsiniz. 



Matematik Bölümü öğretim elemanlarının her biri adına hepinize tüm derslerinizde 

başarılar, size ve tüm ailenize sağlıklı günler diliyorum. Yüz yüze eğitimde sınıf ortamında 

görüşebilmek temennisiyle. 05.10.2020 

Basri ÇELİK 
Matematik Bölüm Başkanı 
 


